
     Prot.  n. 4175         A/19                                                      Acquaviva delle Fonti, 05/10/2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        

VISTO  il D.P.R. 31.05.1974, n. 416, contenente norme sull’istituzione e sul riordinamento  

              degli Organi Collegiali delle Scuole ed, in particolare, l’art. 24; 

VISTA  la legge 14.01.1975, n.1, contenente modifiche al citato D.P.R. 31.05.1974, n. 416; 

VISTA  la legge 11.10.1977, n.748, contenente norme sulla pubblicità delle sedute degli  

              OO.CC. predetti nonché altre norme di modifica del D.P.R. 31.05.1974, n. 416; 

VISTE  le OO.MM. n. 215, 216 e n. 217 del 15.07.1991 che dettano disposizioni in ordine allo 

              svolgimento delle votazioni per il rinnovo degli OO.CC. della scuola di durata  

              pluriennale; 

VISTA la circolare dell’U.S.R.  Prot. n. 10192 del 16/09/2015 

VISTA la delibera del C.d.C. del 10/09/2015 

 

D E C R E T A 

 

sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di interclasse e di intersezione, per 

l’a.s. 2015/16. 

 

   Le votazioni si svolgeranno nei seguenti giorni: 

  

 LUNEDÌ  19 OTTOBRE  2015  rinnovo Consigli di Intersezione; 

 MERCOLEDÌ   21 OTTOBRE  2015  rinnovo Consigli di Interclasse 

 
                                                                                                       F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               ( Prof.ssa Annalisa BELLINO) 

 

 

 

All’albo di tutti i plessi della Scuola Primaria e dell’Infanzia 

                                                                                                                           LORO SEDI     

 

 

    Il responsabile del procedimento ( L 241/90) 

             A.A. Montenegro Angela                                                  

                                                                                                                                                                   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “DE AMICIS” 
P.zza Di Vagno, 18 – 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Tel. 080 - 761314 Fax 080 – 3051357 
www.deamicis.gov.it 

e-mail 
BAEE03600L@ISTRUZIONE.IT 

BAEE03600L@PEC.ISTRUZIONE.IT  

http://www.deamicis.gov.it/
mailto:deamicis@media.it

